Муниципальный район «Красночикойский район» АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 марта 2017 года № 177
с.Красный Чикой
О	проведении XVII районного турнира
по настольному теннису, посвящённому памяти Ф.С Григорьева
8 апреля 2017 года
На основании статьёй 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района постановляет:
1. Провести районный турнир по настольному теннису, посвящённому памяти Ф.С Григорьева 8 апреля 2017 года (далее районный турнир по настольному теннису).
2. Утвердить положение о проведении районного турнира по настольному теннису (Приложение №1).
3. Рекомендовать главам сельских поселений Красночикойского района обеспечить участие спортсменов поселений в районном турнире по настольному теннису.
4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на начальника отдела культуры, физической культуры, массового спорта и молодёжной политики И.А.Грешилову.

Глава муниципального района
«Красночикойский район М.С. Куприянов

Приложение № 1 Постановлением администрации муниципального района «Красночикойский район» 24.03.2017 № 177
ПОЛОЖЕНИЕ
[bookmark: bookmark1]о проведении межрегионального VIII турнира среди мужчин , женщин по настольному теннису, посвящённого памяти Ф.С.Григорьева 8 апреля 2017 года
Цели и задачи.
Соревнования проводятся с целью популяризации настольного тенниса в районе, привлечение населения к занятиям физической культурой и спортом, пропаганды здорового образа жизни.
Участники соревнований.
К участию допускаются мужчины и женщины без ограничения, прошедшие медицинское освидетельствование.
Сроки и место проведения.
Соревнования проводятся 8 апреля 2017 года в с. Красный Чикой , в ФОК «Олимп».
Заседание судейской коллегии в 10.00 ч.
Начало соревнований - 10.30 ч.
Руководство проведением соревнований.
Общее руководство проведением соревнований возлагается на отдел К,ФК и МС и МП . Непосредственное проведение соревнований возлагается на главную судейскую бригаду.
Порядок проведения Соревнования проводятся среди мужчин и женщин.
Соревнования личные в следующих возрастных группах:
1) Женщины (без ограничения в возрасте)
2) Юноши
1 группа - до 14 лет
2 группа - до 18 лет
3) Мужчины (от 18 до 54 лет)
4) Мужчины (55 лет и старше)
Командные соревнования. Парные игры среди мужчин (Состав команды - 2 человека).
Игра из трёх партий, счёт до 11 очков.
Финансирование.
Награждение за счёт администрации муниципального района, расходы на проезд, питание за счёт командирующих организаций.

Награждение.
Команда - победитель награждается кубком, денежными премиями. Участники, занявшие призовые места награждаются грамотами и денежными призами.
Справки по тел. 2-22-85 (Н. Рычкова) 8914 -806- 62 -75
[bookmark: _GoBack]